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Protokół nr X/2019 

X Sesja w dniu 25 kwietnia 2019  

Obrady rozpoczęto 25 kwietnia 2019 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:25 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni:       Nieobecny: 

1. Jarosław Borowiec      1. Ryszard Rybowiak 

2. Kazimierz Depczyński 

3. Jarosław Dudzis 

4. Anna Gajda-Cikota 

5. Wincenty Jędrzejewski 

6. Adrian Kasik 

7. Eugeniusz Komar 

8. Krystyna Kramarzewska 

9. Cezary Nowaczewski 

10. Wioletta Nowak 

11. Grzegorz Oczyński 

12. Dariusz Wąsowicz 

13. Krzysztof Wolszczak 

14. Andrzej Zator 

 

Pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie otworzył X sesję Rady Miejskiej w 

Rzepinie witając wszystkich przybyłych na obrady sesji, po czym przekazał prowadzenie 

obrad dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie Jarosława Dudzisa. 

 

Pkt 2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

Burmistrz Rzepina Pan Sławomir Dudzis zgłosił wniosek o wycofanie z proponowanego 

porządku obrad pkt 5. tj. Uroczyste wręczenie odznak honorowych za zasługi dla 

Województwa Lubuskiego. 

Burmistrz poinformował, iż odznaki te mogą wręczać tylko przez członków Zarządu 

Województwa Lubuskiego lub Przewodniczący Sejmiku Województwa Lubuskiego. W 

związku z tym, iż na dzisiejszą sesję nieudała się dotrzeć zaproszonym gościom proszę o 
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wycofanie pkt 5 z proponowanego porządku obrad, dodał Burmistrz Sławomir Dudzis. 

Głosowano w sprawie:  

usunięcia z porządku obrad pkt 5. Uroczyste wręczenie odznak honorowych za zasługi dla 

Województwa Lubuskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty 

Jędrzejewski, Adrian Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary 

Nowaczewski, Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof 

Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 3. Przedstawienie porządku obrad. 

 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

 3. Przedstawienie porządku obrad. 

 4. Informacja o przyjęciu protokołu z sesji z dnia 28.03.2019r. 

 5. Sprawozdanie z realizacji programu ochrony środowiska oraz działań 

 ukierunkowanych na poprawę stanu melioracji w Gminie za 2018r. 

 6. Gospodarka odpadami na terenie Gminy Rzepin – Regulamin utrzymania czystości 

 i porządku na terenie Gminy Rzepin, funkcjonowanie tzw. „uchwały śmieciowej”. 

 7. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz podejmowanych 

 działaniach zmierzających do poprawy bezpieczeństwa na terenie gminy. 

 8. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy.  

 9. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

 10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji 

 Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie. 

 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

 Rzepinie. 

 12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 
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 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/345/2018 Rady Miejskiej 

 w Rzepinie z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby 

 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Rzepin oraz zasad 

 usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

 14. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

 przestrzennego dla obszaru leżącego przy ul. Północnej i ul. Elizy Orzeszkowej w 

 Rzepinie. 

 15. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do dzierżawy części nieruchomości 

 stanowiącej własność Gminy Rzepin. 

 16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

 zagospodarowania przestrzennego dla obszaru leżącego pomiędzy ul. Juliusza 

 Słowackiego a ul. Ośniańską w Rzepinie. 

 17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

 Słubickiemu. 

 18. Wolne wnioski i informacje. 

 19. Informacje o złożonych interpelacjach lub zapytaniach i odpowiedziach na nie. 

 20. Zamknięcie sesji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad po zmianach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty 

Jędrzejewski, Adrian Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, 

Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 4. Informacja o przyjęciu protokołu z sesji z dnia 28.03.2019r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie Jarosław Dudzis poinformował, iż protokół z 

sesji z dnia 28 marca 2019r. został sporządzony i dostępny jest w Biurze Rady oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 
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Pkt 5. Uroczyste wręczenie odznak honorowych za zasługi dla Województwa Lubuskiego. (punkt 

zdjęto z porządku obrad) 

Pkt 5. Sprawozdanie z realizacji programu ochrony środowiska oraz działań ukierunkowanych na 

poprawę stanu melioracji w Gminie za 2018r., omówił Artur Pacześny Kierownik Referatu 

Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

 

Pkt 6. Gospodarka odpadami na terenie Gminy Rzepin – Regulamin utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Rzepin, funkcjonowanie tzw. „uchwały śmieciowej” omówił Artur 

Pacześny Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

 

Pkt 7. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz podejmowanych 

działaniach zmierzających do poprawy bezpieczeństwa na terenie gminy omówił i przedstawił 

prezentację multimedialna Komendant Komisariatu Policji w Rzepinie Ryszard Świerczek. 

 

Pkt 8. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy przedstawił w zastępstwie 

Gminnego Komendanta OSP w Rzepinie Pan Bogusław Baranowski Kierownik Referatu 

Zarządzania Kryzysowego. 

Pkt 9. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

Pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Rzepinie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Rzepinie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty 

Jędrzejewski, Adrian Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, 

Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Rybowiak 
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Pkt 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie. 

Radny Cezary Nowaczewski zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Wąsowicza na 

Przewodniczącego rady miejskiej w Rzepinie. Radny Dariusz Wąsowicz wyraził zgodę. 

W skład Komisji Skrutacyjnej zgłosili się następujący radni: 

1. Krystyna Kramarzewska 

2. Kazimierz Depczyński 

3. Anna Gajda-Cikota 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia składu Komisji Skrutacyjnej .  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty 

Jędrzejewski, Adrian Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, 

Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Rybowiak 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Krystyna Kramarzewska przedstawiła regulamin 

głosowania 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego/Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Rzepinie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty 

Jędrzejewski, Adrian Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, 

Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Rybowiak 

projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie przedstawił 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie Jarosław Dudzis. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Anna Gajda-Cikota, Wincenty 

Jędrzejewski, Adrian Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, 

Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Rybowiak 

Nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie Dariusz Wąsowicz poinformował, że 

na podstawie art.18b ust 2 ustawy o samorządzie gminnym z mocy prawa ustaje moje 

członkostwo w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Pkt 12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Wincenty Jędrzejewski, Adrian 

Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (2) 

Anna Gajda-Cikota, Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/345/2018 Rady Miejskiej w 

Rzepinie z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych na terenie gminy Rzepin oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/345/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z 

dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie gminy Rzepin oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Wincenty Jędrzejewski, Adrian 

Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (2) 

Anna Gajda-Cikota, Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 14. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru leżącego przy ul. Północnej i ul. Elizy Orzeszkowej w Rzepinie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

leżącego przy ul. Północnej i ul. Elizy Orzeszkowej w Rzepinie..  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Wincenty Jędrzejewski, Adrian 

Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (2) 

Anna Gajda-Cikota, Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 15. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do dzierżawy części nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Rzepin. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przeznaczenia do dzierżawy części nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Rzepin..  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Wincenty Jędrzejewski, Adrian 

Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (2) 

Anna Gajda-Cikota, Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru leżącego pomiędzy ul. Juliusza Słowackiego              

a ul. Ośniańską w Rzepinie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru leżącego pomiędzy ul. Juliusza Słowackiego a ul. Ośniańską w 

Rzepinie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Wincenty Jędrzejewski, Adrian 

Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (2) 

Anna Gajda-Cikota, Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słubickiemu. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słubickiemu..  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Jarosław Dudzis, Wincenty Jędrzejewski, Adrian 

Kasik, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, Wioletta Nowak, 

Grzegorz Oczyński, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (2) 

Anna Gajda-Cikota, Ryszard Rybowiak 

 

Pkt 18. Wolne wnioski i informacje. 

 

Pkt 19. Informacje o złożonych interpelacjach lub zapytaniach i odpowiedziach na nie. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie poinformował, iż interpelacje, które 

złożył radny Adrian Kasik wraz z odpowiedziami na nie umieszczone są w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Pkt 20. Zamknięcie sesji. 

 

 

 

  

          Przewodniczący 

         Rada Miejska w Rzepinie  

        (-) Dariusz Wąsowicz 

  

 

Przygotował(a): Bernadetta Wąsowicz 

  


